АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2025                                            №101                        х. Новоалександровка

О прекращении существования

неактуального, неполного, недостоверного

адреса или сведений об объекте недвижимости в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.02003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация Новоалександровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.  Удалить ошибочно занесенный адрес объекта адресации Новоалександровского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе:

-  Ростовская область, муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, село Высочино, улица М.Горького, дом 16, с уникальным номером адреса объекта адресации 04dd8726-2aa5-42e0-8ae8-aa7be9978c6b.
Временно исполняющий обязанности

главы Администрации
Новоалександровского

сельского поселения                                                                        С.П. Штефан